- 1 -

この概要は、令和８年１月２２日に開催した、第２回茅ヶ崎市立松林公民館運営審議

会の速報として作成したものです。

 詳細については、令和８年３月７日までに公表する予定の会議録でご確認ください。

令和７年度２回茅ヶ崎市立松林公民館運営審議会会議録（概要）

議題 １ 令和７年度松林公民館主催事業報告について

２ 令和８年度予算について

３ 令和８年度松林公民館主催事業計画について

４ 諮問・答申について

５ その他

日時  令和８年１月２２日（木）１５時００分から１６時２０分まで

 場所  茅ヶ崎市立松林公民館２階第１会議室

 出席者氏名 会長：今井 邦親 副会長： 井野 孔美

 飯田 あけみ、大澤 知行、石川 秀美

欠席者氏名  沖山 紗也香

会議資料

・令和８年度第２回茅ヶ崎市立松林公民館運営審議会次第

・資料１   令和７年度主催事業の報告について

・資料２-１ 令和８年度歳入予算（案）

・資料２-２ 令和８年度歳出予算（案）

・資料３   令和８年度事業計画（案）について

・資料４-１ 諮問・答申について

・資料４-２ 諮問に対する答申スケジュール

会議の公開・非公開 公開

非公開の理由  －

傍聴者数  ０人

（会議の概要）

議題１ 令和７年度の主催事業について、事務局より説明を行いました。

議題２ 令和８年度予算（案）について事務局より説明を行いました。

議題３ 令和８年度事業計画（案）について事務局より説明を行いました。

議題４ 諮問・答申について、事務局より説明を行いました。